
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА Г.БОДАЙБО И РАЙОНА 
Р Е Ш Е Н И Е

/ /  f/P  2018 года г. Бодайбо № jT3

О работе Бодайбинской территориальной 
избирательной комиссии в 2017 -  2018 годах

Рассмотрев представленную председателем Бодайбинской территориальной избирательной 
комиссии информацию «О работе Бодайбинской территориальной избирательной комиссии в 2017 
-  2018 годах», руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, 
Дума г. Бодайбо и района 

РЕШИЛА:
Информацию о работе Бодайбинской территориальной избирательной комиссии в 2017 -  

2018 годах принять к сведению.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ Е.Н. БОДЯЛО


